
         JU Mješovita srednja škola „Hazim Šabanović“ Visoko 

 Branilaca 24, 71300 Visoko , BiH 

 Tel: 032/465-213, 032/465-215 

 e-mail: mss.hazimsabanovic@gmail.com 

 web: mssvisoko.edu.ba 

 Školski odbor 

  

Na osnovu člana 137. Zakona o srednjoj školi  («Službene novine ZDK », br. 09/17)člana 85. 

Pravila JU Mješovita srednja škola «Hazim Šabanović», Školski odbor na sjednici održanoj 

26.07.2023.godine, donosi :  

O D L U K U   

             O PONIŠTENJU dijela KONKURSA za popunu upražnjenih radnih mjesta  

                                         u školskoj 2023/2024. godini 

                                                          

 Član  1. 

Poništava se dio konkursa za popunu upražnjenih radnih mjesta u školskoj 2023/2024. godini u JU 

MSŠ „Hazim Šabanović“ u Visokom, objavljen u „Našoj riječi“ dana 25.07.2023. godine i to u 

dijelu koji se odnosi na radna  mjesta, odnosno pozicije pod rednim brojem: 

 

 7. matematika – 19 časova, na određeno radno vrijeme, do povratka radnika sa funkcije a  

   najkasnije do 30.06.2024. godine; 

11. fizika- 11 časova, na određeno vrijeme, do povratka radnika sa funkcije a najkasnije do  

    30.06.2024.godine; 

49. ekonomika i organizacija  poslovanja - 10 časova, na određeno radno vrijeme, do povratka  

     radnika sa funkcije a najkasnije do 30.06.2024.godine; 

50. agencijsko poslovanje - 2 časa, na određeno radno vrijeme, do povratka radnika sa funkcije a  

     najkasnije do 30.06.2024.godine; 

51. daktilografija  - 4 časa, na određeno radno vrijeme, do povratka radnika sa funkcije a najkasnije  

    do 30.06.2024.godine; 

52.finansije -  2 časa, na određeno radno vrijeme, do povratka radnika sa funkcije a najkasnije do  

    30.06.2024.godine; 

53.ekonomika drumskog saobraćaja  - 2 časa, na određeno radno vrijeme, do povratka radnika sa  

     funkcije a najkasnije do 30.06.2024.godine. 

 

                                                                        Član  2. 

U ostalom dijelu tekst konkursa/oglasa  ostaje nepromijenjen. 

                                                                        Član 3. 

Tekst dijela konkursa se poništava nakon ponovne provjere podataka, tako da umjesto kompletnog 

teksta konkursa objavljenog dana 25.07.2023. godine treba da stoji kako je precizirano ovom 

Odlukom a objaviti će se  u nezavisnim novinama „Naša riječ“.                                                                               

                                                                        

Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                 Predsjednica Školskog odbora:                                                                                                              

                                                                                                                 Mersiha Sarać 

                                                                                                                                  

mailto:mss.hazimsabanovic@gmail.com

